

# Navigraff ApS

Gugvej 70, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 41 45 43 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

---

Lars Braun Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Navigraff ApS Gugvej 70 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 41 45 43 93
	Stiftet: 12. juni 2020
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Braun Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af sundhedsforbedrende artikler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for 2021 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft en væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet udvikler et projekt bestående af en stræksensor, som har til formål at måle svagheder i foden. Udviklingen af projektet er i sin indledende fase, og det er ledelsens vurdering, at projektet er muligt at færdiggøre. Indtil udviklingen er afsluttet og produktet er salgsklar, er der dog usikkerhed ved indregning og måling af udviklingsomkostninger i årsregnskabet.

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring, hvorefter moderselskabet vil yde selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften og færdiggøre projektet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -204.757 kr. mod -1.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende dog i overensstemmelse med forventninger.

Selskabet har i året tabt egenkapitalen som dog forventes reetableret ved fremtidige drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	12/6 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.469</b>	<b>-29.972</b>
2 Personalemkostninger	-239.177	0
Andre finansielle indtægter	816	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.051	-866
<b>Resultat før skat</b>	<b>-326.881</b>	<b>-30.838</b>
Skat af årets resultat	122.124	29.630
<b>Årets resultat</b>	<b>-204.757</b>	<b>-1.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-204.757	-1.208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-204.757</b>	<b>-1.208</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.124.083	366.044
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.083</u>	<u>366.044</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.124.083</u></b>	<b><u>366.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	288.890	110.160
Andre tilgodehavender	71.586	95.211
Tilgodehavender i alt	<u>360.476</u>	<u>205.371</u>
Likvide beholdninger	<u>11.224</u>	<u>15.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>371.700</u></b>	<b><u>220.833</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.495.783</u></b>	<b><u>586.877</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	876.784	285.514
Overført resultat	<u>-1.082.749</u>	<u>-286.722</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-165.965</u></b>	<b><u>38.792</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>247.298</u>	<u>80.530</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>247.298</u></b>	<b><u>80.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.165	195.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.194.360	271.930
Anden gæld	<u>20.925</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.414.450</u>	<u>467.555</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.414.450</u></b>	<b><u>467.555</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.495.783</u></b>	<b><u>586.877</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for 2021 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft en væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet udvikler et projekt bestående af en stræksensor, som har til formål at måle svagheder i foden. Udviklingen af projektet er i sin indledende fase, og det er ledelsens vurdering, at projektet er muligt at færdiggøre. Indtil udviklingen er afsluttet og produktet er salgsklar, er der dog usikkerhed ved indregning og måling af udviklingsomkostninger i årsregnskabet.

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring, hvorefter moderselskabet vil yde selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften og færdiggøre projektet.

	1/1 - 31/12 2021 kr.	12/6 - 31/12 2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	235.453	0
Andre omkostninger til social sikring	3.724	0
	<b>239.177</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.831	0
Andre finansielle omkostninger	220	866
	<b>26.051</b>	<b>866</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021	366.044	0
Tilgang i årets løb	<u>758.039</u>	<u>366.044</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.124.083</u></b>	<b><u>366.044</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.124.083</u></b>	<b><u>366.044</u></b>

Virksomhedens udviklingsprojekter omfatter udvikling af en stræksensor som har til formål at måle svagheder i foden. Projektet forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for de kommende 3 år. Udviklingsprojektet er ikke afsluttet og der afskrives derfor ikke herpå.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBN Vision Gold ApS, CVR-nr. 20135042 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses fra administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
